
PUBLICACION AVISO DE CONVOCATORIA CP-02/2022, CP-
03/2022, MEDIDA 3 X 6.5", POSICIÓN DESPLEGADOS NACIONALES,

COLOR BLANCO Y NEGRO

Superintendencia General de Electricidad y
Telecomunicaciones

Institución: Superintendencia General de Electricidad y
Telecomunicaciones

Objeto: PUBLICACION AVISO DE CONVOCATORIA CP-02/2022, CP-
03/2022, MEDIDA 3 X 6.5", POSICIÓN DESPLEGADOS
NACIONALES, COLOR BLANCO Y NEGRO

Área institucional: Unidad de Relaciones Públicas y Comunicaciones

Código de adquisición
o contratación:

Orden: 143/2022

Monto: $220.35

Nombre de la
contraparte:

EDITORA EL MUNDO, S. A.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

9 de mayo de 2022

Fecha de contrato /
orden de compra:

09/05/2022

Forma de contratación: Libre Gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Orden: 143/2022

21/05/2024 01:57 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


